栃ト協発第１２２号
令和４年１２月２７日

会 員 各 位

一般社団法人栃木県トラック協会
会  長  石 塚 安 民

（公印省略）

宇都宮市 ＬＲＴ説明会の開催について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会事業運営につきまして、格別のご理解ご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。
さて、現在宇都宮市が進めている ＬＲＴ（ライト レール トランジット：次世代

型路面電車システム）は、来年８月に開業される予定です。宇都宮駅東口から東に
延びる鬼怒通りや清原工業団地、芳賀工業団地周辺において整備工事が行われてお
り、一部試運転も開始されております。栃木県トラック協会では、来年８月のＬＲ
Ｔ開業に向けての説明会（概要・交通ルールなど）を、今回あらためて宇都宮市協
力のもと下記の通り開催することとなりました。
つきましては、ＬＲＴ説明会に参加ご希望の会員事業者は、「参加申込書」に必

要事項をご記入いただき、令和５年１月２０日（金）迄に栃ト協事務局:ＦＡＸ
（０２８－６５８－６９２９）までお申込ください。

記

１．日  時  令和５年１月２６日（木） 午後１時３０分～（１時間程度）
１．日  時  令和５年１月２６日（受付：午後１時～１時３０分

２．場  所  （一社）栃木県トラック協会 本館２階研修室

宇都宮市八千代１－５－１２ ℡：０２８－６５８－２５１５

３．内  容  ・ＬＲＴの概要について    ・質疑応答

・交通ルールについて 等

４．講  師  宇都宮市 建設部 ＬＲＴ企画課 協働広報室 様
４．講  師  宇都宮市 市民まちづくり部 生活安心課 様

５．受 講 料  無 料

「宇都宮市 ＬＲＴ説明会」参加申込書

●令和５年１月２６日の標記セミナーに出席いたします。

■会 社 名

■参加者名

 ① 氏 名

 ② 氏 名

（一社）栃木県トラック協会 ： 担当 総務部

ＦＡＸ：０２８－６５８－６９２９